
IHALE ILANI 

T.C. 
KADIRLI KAYMAKAMLIGI 

KOYLERE HIZMET GOTURME BIRLIGI BASKANLI6I 

2020 KOYDES KAPSMINDA 43 KOY 99.000 m2 PARKE YOL YAPIM 1St yapim isi acik ihale usulti 
ile ihale edilecektir. thaleye 	aynntili bilgiler asagida yer almaktadir: 

1 - tdarenin 
a) Adresi : ESKI BELEDIYE HIZMET BINASI 2 KAT 6/2 
b) Telefon ve faks numarasi : 0 328 717 0410 - 0 328 717 0410 
c) Elektronik posta adresi (varsa) : hizmetbirligikadirli(4mail.com  

2 - Ihale konusu yapim isinin 
a) Niteligi Wit ye miktan : Yapim isleri 99.000 M2 8 CM LIK HER RENK KILIT PARKE TASI, 
b) Yapilacagi yer : KADIRIAYE BAGLI EKLI LISTED EKI 43 ADET KOY VE BACLILARI 
c) Isin suresi : Ise baslama tarihinden itibaren 150 takvim 

3 - Ihalenin 
a) Yapilacagi yer : HUKUMET KONAGI TOPLANTI SALONU 
b) Tarihi ye saati : 30.07.2020 - 10:00 
4 - Ihaleye Katilabilmek i9in isteklilerde Aramlan Sartlar, Belgeler ve Yeterlik Kriterleri 
a) Tebligat 19in adres beyam; aynca irtibat icin telefon numarasi ye faks numarasi ile elektronik posta 
adresi. 
b) Bu sartnamede belirlenen gecici teminat. 
c) Teklif venneye yetkili oldugunu gosteren imza beyannamesi veya iinza 
1- Ger9ek kisi olmasi halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
2- Ttizel kisi olmasi halinde, ilgisine gore tuzel kisiligin ortaklan, uyeleri veya kuruculan ile tuzel kisiligin 
yonetimindeki gorevlileri belirten son durumu gosterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususlan tevsik eden 
belgeler ile ttizel kisiligin noter tasdikli imza sirkaleri. 
9 ) KHGB Ihale Yonetmeliginin 11. maddesinde sayilan durumlarda olunmadigina iliskin taahhittname 
d) Vekaleten ihaleye katilma halinde, istekli adma katilan kisinin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter 
tasdikli imza beyannamesi. 
e) Ortagi oldugu veya hissedan bulundugu tuzel kisiliklere iliskin beyanname. 
f) Ihale dokiimannun satin alindigina dair beige 
g) SGK borcu yoktur belgesi 
g ) Sekli ye icerigi bu 5artnamede belirlenen teklif mektubu. 
h) Ticaret sicil gazetesi 
1) Mevzuati geregi kayitli oldugu Ticaret ve/veya Sanayi Odasi Belgesi. 
1) Ger9ek kisi olmasi halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda ahnmis ilgisine gore 
Ticaret ve/veya Sanayi Odasina veya ilgili Meslek Odasina kayith oldugunu gosterir beige, 
2) Ttizel kisi olmasi halinde, mevzuati geregi tuzel kisiligin siciline kayith bulundugu Ticaret ve/veya 
Sanayi Odasindan, ilk ilan veya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda ahnmis, tuzel kisiligin sicile 
kayitli olduguna dair beige, 
i ) Vergi borcu yoktur belgesi 
j ) Yer gordii tutanagi 

Ekonomik ye Mali yeterlilige iliskin istenen belgeler : 
Bu madde bos 

Mesleki ye Teknik yeterlilige iliskin istenen belgeler : 
k) Is Deneyim Belgesi 
Isteklinin icinde, ilk teklif edecegi bedelin en az %30 i oraninda gerceldestirdigi idarece kusursuz kabul 
edilen ihale konusu is veya benzer islerle ilgili deneyimini gosteren tek sozlesmeye iliskin Is Bitirme 



Adet Cins 

KUCUK SILINDIR 

KOMPAKTOR 

Belgesini sunmasi zorunludur. 
Ihaleye girecek olan muhendis ye mimarlann, iiniversitelerin boliimlerinden mezun olduldarnu belgeleyen 
diplomalanmn noter onayh suretlerini sunmalan halinde is deneyim belgesi aranmaz. 
1) Makine, Arac ye Techizat Listesi : 
isteklinin ihale konusu iii yerine getirebilmesi icin isin stiresi boyunca asagida nitelik ye sayilan belirtilen 
makine, arac ye techizati is yerinde bulundurmayt taahhitt edeeektir.Asagicla ozellikleri belirtilen makine, 
arac ye techizatin istekli tarafindan imzalanmis listesi de sunulacaktir. 

5 - Bu ihalede benzer is olarak ; 1.06.2011 tarih ye 27961 sayili Resmi Gazetede Yaymlanmis Yapim 
Islerinde Deneyiminde Degerlendirilecek Benzer Islere dahir Tebligde Yer Alan A/ V Grubu isler Benzer 

Olarak Kabul Edilecektir. I bitinne belgesi yanhz kamudan ahnanlar gecerli olacaktir. 

6 - Ihale; Birlik Ihale Yonetmeligi geregince Acik Ihale Usulti ile yapilacaktir. 

7 - a) Acik ihale usultinde teklifler yazili olarak yapihr. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatildiktan 
sonra zarfin iizerine isteklinin adi, soyadi veya ticaret unvam ile hangi ise ait oldugu yazihr. Zarfm 
yapistinlan yeri istekli tarafindan imzalamr, kasesi veya miihru basihr. Bu zarf gegici teminata ait almdi 
veya gecici teminat belgesi ye ihaleye katilabilme salt olarak istenilen diger belgelerle birlikte ikinci bir 
zarfa konularak kapatihr. Dis zarfin tizerine isteklinin adi ye soyadi veya ticaret unvam ile tebligata esas 
olarak gosterecegi acik adresi ye teklifin hangi ise ait oldugu yazihr. 

b) Teklif mektubunda ihale dokiimannun tamamen okunup kabul edildiginin belirtilmesi, teklif edilen 
bedelin rakam ye yazi ile birbirine uygun olarak acikca yazilmasi, tizerinde kazinti, silinti, diizeltme 
bulunmamasi ye teklif mektubunun ad, soyad veya ticaret unvam yazilmak suretiyle yetkili kisilerce 
imzaIanmis olmasi zorunludur. Bunlari karsrlamayan teklifler reddedilir ye hic yapilmamis sayilir. Teklif 
mektuplannm istekli tarafindan imzalanmasi ye bu mektuplarda ihale dokiimammn tamamen okunup kabul 
edildiginin belirtilmesi, teklif edilen fiyatm rakam ye yazi ile acik olarak yazilmasi zorunludur. Bunlardan 
herhangi birine uygun olmayan veya tizerinde kazintr, silinti veya diizeltme bulunan teklifler reddedilir ye 
hic yapilmamis sayihr. 

8 - thaleye sadece yerli istekliler katilabilecektir. 

9 - Ihale dokiimanma KADIRLI HIZMET BIRLIOI'den iicretsiz olarak bakilabilir. thaleye teklif verecek 
olanlann ihale dokiimannu satm almalari zorunludur. Ihale dokiimarn 1.000,00 ii karsiligi verilmektedir. 

10 - istekliler tekliflerini,is kalemleri icin teklif edilen birim fiyatlann carpimi sonucu bulunan toplam bedel 
tizerinden teklif birim fiyat seklinde vereceklerdir. Ihale sonucu, tizerine ihale yapilan istekliyle birim fiyat 
sozlesme imzalanacaktir. 

11 - Teklifler; 29.07.2020 tarih ye saat 17:00'e kadar KADIRLI HIZMET BIRLIOI'ne verilebilecektir. 
Posta yoluyla gonderilen teklifler degerlendirmeye ahnmayacaktir. 

12 - Istekliler teklif edilen bedelin en az 	tutarinda kendi belirleyecekleri oranda gecici teminat 
vereceklerdir. 

13 - Verilen tekliflerin gecerlik siiresi, ihale tarihinden itibaren en az 15 takvim giinu olmandir. 

14 - Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler. 



et AM 

- Bu ihalede fiyat thick]. verilmeyecektir. 

6 - Birligimiz 2886 ye 4734 sayili Kanunlara tabii olmayip, 28.04.2007 tarih ye 26506 sayih Resmi 
r,-.7azetede yaymlanan K.H.G.B. Ihale yonetmeligi hukumleri gecerlidir. 

"7- Ortak gir4imler ihaleye tekiif veremeyecektir. 

18- thale dOkiimarnm Birlik Kadirli Ziraat Bankasi TR 85 0001 0003 12 30 14 77 47 5002 hesap numarasma 
jahrila bilir. 

9-Idaremiz ihaleyi yapip yapmamakta ye uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu karara karsi istekliler herhangi 
bir hak iddia edemezler. 

Kaymakam 
Birlik Baskin! 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



